
 
 

 

ÅRSFEST 2011 

 
HARSTADKLUBBENS ÅRSFEST HOLDES OM BORD PÅ 

MS TROLLFJORD, LØRDAG 15. JANUAR 2011 
 

 

 
Vi møtes i biblioteket kl. 19.30 for aperitiff og går til bords kl. 20.30. 

 Det blir servert stor kystbuffet. 

 

 

Pris kr. 590,-. Drikke kommer i tillegg.  
Betaling skjer ved bordene direkte til kelner. 

 

Harstadklubben spanderer velkomstdrinken. 
 

Etter loddtrekning blir det spandert gratis buffet for to personer blant 

medlemmer som har betalt medlemskontingenten for 2010.  
 

Klubben har fått en god avtale med båten for overnatting inkl. frokost : 

singellugar kr. 600.-, dobbeltlugar kr. 795.- 

(Merk at dette er lugarprisen) 
 

NB! Endring angående bestilling av lugar : 

Det er nå satt av noen lugarer til Harstadklubben.  
De som ønsker overnatting skal (når de kommer om bord) gi beskjed at de vil ha 

avtaleprisen som Harstadklubben har fått. 

Bestill derfor ikke lugar på forhånd. 

 

 
Bindende påmelding til festen senest 3. januar 2011 til Harstadklubben ved 

Inger Andreassen mob.995 67 779 mailadr. gunandre@online.no 

mailto:gunandre@online.no


MS TROLLFJORD - HOTELLSKIP I OSLO 08. - 16. JANUAR 2011 

 

I forbindelse med reiselivsmessen på Lillestrøm vil MS Trollfjord ligge 

som hotellskip midt i Oslo sentrum fra 08. til 16. januar.  

Bestill før 1 desember 2010 og få 10% rabatt. 

BELIGGENHET 

Skipet ankrer opp ved Søndre Akershus kai – rett nedenfor Akershus festning, kun et 

steinkast fra Rådhuset og Aker Brygge. 

TILBUDET 

Vi tilbyr en annerledes hotellopplevelse i Oslo – til særdeles hyggelige priser. MS 

Trollfjord blir det naturlige treffsted for alle deltakerne på messen. Om bord byr vi på 

flere trivelige arrangementer med levende musikk hver kveld og stor stemning. La deg 

friste av vårt boblebad på dekk, badstue med utsikt over Oslofjorden og en 
velutstyrt fitness avdeling. Alt til fri benyttelse etter en lang hektisk dag på messen! 

 

I tillegg til en innholdsrik frokost- og lunsjbuffet serveres det hver kveld kystbuffet med 

varme og kalde retter basert på de herligeste råvarer fra kysten. Du kan selvsagt også 

kose deg i Hurtigrutens café og barer. Benytt anledningen til å gjøre et godt kjøp på 

reiser med Hurtigruten, vi har åpent skip i hele perioden. 

BESTILLINGSSKJEMA PÅ WWW.HURTIGRUTEN.NO 

Ordinære priser på overnatting : (merk at klubben har egen avtale, se forsiden) 

Pr. person pr. døgn innv. lugar:  

Dobbeltlugar:  fra kr 600 inkludert frokost 

Singellugar:    fra kr 860 inkludert frokost 

Pr. person pr. døgn utv. lugar: 

Dobbeltlugar: fra kr 915 inkludert frokost 

Singellugar:   fra kr 1.280 inkludert frokost 

   

 

http://www.hurtigruten.no/

